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Forvaltningsberiittelse

Styrelse

Johan Ratz (jan-sep)

Ingela Johansson (jan-okt)

Cathrine Bonnier (jan-maj)

Ann Malmsten (maj-augusti)

Erik Mellstrand (januari-september suppleant, oktober-december ordinarie)
Patrik Thérna (oktober-december)

Jon Werkander (oktober-december)

Sara Evefjord (oktober-december)

Niklas Granholm (oktober-december, suppleant)
Intern revisor

Anton Truvé

UIf Nilsson

Valberedning

Gabriella Blomgren

Staffan Berglof

Styrelsen har haft 7 protokollférda sammantréiden under dret.

Firmateckning

Foreningens firma tecknas av ordinariestyrelseledaméter, tvd i forening.

Fastigheter och lLigenhet/lokaluppgifter
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Foreningen #dger fastigheten Pionen 2, Matteus forsamling i Stockholms kommun med
adresserna Hilsingegatan 19 och Frejgatan 99. Foreningen upplater 25 ldgenheter med andelar,
gemensamma utrymmen och tva lokaler med hyresritt. Fastigheten dr uppford 1904.

Foreningens ldgenheter &r fordelade enligt nedan:
6 st 3 rum och kdk
18 st 2 rum och kdk

1 st 1 rum och kok

Total tomtarea uppgér till 581 kvm
Total bostasdarea uppgar till 1691 kvm
Total lokalarea uppgar till 203 kvm
Taxeringsvérde 36 063 000 kr

Fastigheten dr fullvérdesforsikrad i Lansforsékringar

Forvaltning

Fastighetsiigarna har bitrétt foreningen med forvaltning enligt tecknat avtal avseende
vérmeservice, tvittstugan och sophdmtning.

Magnus Lindh, City Ekonomikonsult AB, dr foreningens ekonomiske forvaltare.

Underhall/renoveringar

Lopande underhdll har utforts under éret i form av ny tvéttmaskin, rérdragning i tvittstugan,
service av portlas etc. DirutSver har storre underhéll genomforts i form av byte av
fjdrrviirmecentral och delar av avloppsror i kéllaren. Den gamla fjérrvirmecentralen var 30 &r
gammal och byttes i enlighet med tidigare underhallsplan.

Den lilla lokalen har genomgatt viss ytrenovering.
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Under andra halvéret paborjades en nddvindig totalrenovering av den storre lokalen.
Renoveringen forvintas vara fardig forsta kvartalet 2015.

Befintlig underhallsplan ska uppdateras under forsta halvaret 2015.

Ekonomi

Virme och el star for merparten av féreningens kostnader. Den nya fjérrvirmecentralen
forvintas siinka uppvirmningskostnaderna nagot.

Foreningen har under &ret bytt ekonomisk forvaltare bl.a. i syfte att séinka kostnaderna for den
ekonomiska férvaltningen.

Foreningen har tagit upp nya l1&n pa 1,2 mkr for genomforandet av stdrre underhéll och
renoveringar, se ovan. Den nyrenoverade storre lokalen, tillsammans med den mindre lokalen,
kommer att ge foreningen Skade kontinuerliga hyresintékter.

Skétsel av inbetalning av kvartalsavgifter och hyror har varit mycket god.

Arsavgifter

Under 2014 var drsavgifterna oférindrade. Ndgon hojning av avgifterna 2015 &r dnnu inte
aktuell.

Arsavgifterna uppgér till i genomsnitt 380 kr/kvm.

Overlatelser

Under aret har fyra Gverlatelser av ldgenheter skett.

Avtal

Fastighetsdgarna Teknisk forvaltning, grovsopor

Fortum Fjarrvdrme och elleveranser
ComHem Kabel-TV
Ownit Bredband

Klara stddservice Trappstiddning
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Takjour Entreprenad AB Snéskottning pa tak

Styrelsens kommentar

Under 2014 har fSreningen utfort/pabotjat vissa storre nddvéndiga underhallsarbeten i form av
installation av en ny fjarrvirmecentral och en totalrenovering av den storre lokalen i kéllaren.
Underhéllsarbetena ska finansieras dels genom befintliga medel i kassa, dels genom Skade

intédkter i form av lokalhyra.

Resultatbudget 2015

Budgeten for 2015 innehéller ingen planerad avgiftshdjning. Intdkterna for lokalerna forvéintas
Oka under 2015 jamfort med fregiende ar. Kostnaden for renoveringen av den stérre lokalen i

kéllaren skrivs av enligt plan.

Flerarsoversikt

2014
Nettoomsittning 779 373
Arets resultat -62 417
Resultat i % av nettoomsiittn. -8,0
Balansomslutning 5676 673
Soliditet (%) 59

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Disponera sa att
I ny rékning 6verfores
lanspréktagande ur reparationsfond
Auvsittning till reparationsfond

2013

835 622
9611

1,2

4 675 494

73

2012

831 068
104 476
12,6
4758 654
71

446 177
-62 417
383 760

383 760
0

-7 800
375 960

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning

med tilldggsupplysningar.
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Bostadsrittsféreningen Pionen upa

702001-6734

Resultatrikning

Avgifter
Hyror
Nettoomsiittning

Rorelsens kostnader
Elektricitet

Vatten

Sophémtning
Fastighetsforsikring
Fjdrrvirme

Stédning

Reparationer och underhéll
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Bredband

Ekonomisk férvaltning
Revision

Juridiska kostnader
Bankkostnader
Forbrukningsmaterial
Ovriga forvaltningskostnader

Resultat fore avskrivningar
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Finansnetto

Fondavsittning

Arets resultat

2014-01-01
-2014-12-31

641 492
137 881
779 373

-30 908
-30 255
-19 504
-19 951
-265 967
-36 009
-73 413
-41 055
-21 592
-51 209
-75 736
-13 125
-11 375
-752

-29 593
-80

-720 523

58 849

-94 233

-35 383

5895
-32 929
-27 034

-62 417

2013-01-01
-2013-12-31

643 542
192 080
835 622

-26 560
-37 836
-30979
-16 294
-302 847
-44 805
-59 783
-40 880
-21 572
-51 413
-93 632
0

0

0

-2 345
-60 616
-812 211

17 411

-91 660

-74 249

29 762
-27 366
2 396

-7 800

9611
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Bostadsrittsforeningen Pionen upa
702001-6734

Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader

Pégaende arbete

Mark

Inventarier

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar

liérutbetalda kostnader
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2014-12-31

3 3148 431
1352214

259 000

4 51 906

4 811 552

34 504

0
21422
55926

809 195

865121

5676 673

2013-12-31

3216711
0

259 000
77 859

3553570

34679
58 606
20 007
113292

1007 118

1120410

4673 980
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Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Reservfond
Reparationsfond
Balkongfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

SEB Bolan

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskulder

Deposition

Upplupna rantekostnader
Foérutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2126 409
652 050
5000

140 400
29 400

2953259

446 177
-62 417
383 760

3337019

2 140 000

2 140 000

76 198
0

5215
1153
117 088
0

199 654

2 339 654

5676 673

2 641 700

Inga

2126 409
652 050
5000

140 400
29 400

2 953 259

436 566
9611
446 177

3399 436

940 000

940 000

44756
0

5215
33160
207 555
77 019
334 544

1274 544

4 673 980

2641700

Inga
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Bostadsrittsforeningen Pionen upa
702001-6734

Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen och

Bokforingsnimndens allménna réad.

Principerna ir oforéndrade jamfort med foregéende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

1 Anstiillda och personalkostnader

Foreningen har inte haft nigra anstillda och nagra loner och erséttningar har inte utbetalats.

2 Avskrivningar
Féreningens anlidggningstillgéngar bestér av byggnad och mark.
Avskrivning av byggnaden baseras & ursprungligt anskaffningsvirde och berdknad

ekonomisk livsldngd.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnad
Inventarier 10 %
Markvirdet dr ej foremal for avskrivning.
3 Byggnader
2014-12-31 2013-12-31
Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvérde 4 552 592 4 552 592
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 4 552 592 4 552 592
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -1 335881 -1267 601
Arets avskrivningar -68 280 -68 280
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 404 161 -1 335 881
Utgaende redovisat vérde 3148 431 3216 711
Taxeringsvérden byggnader 15 063 000 15 063 000
Taxeringsvérden mark 21 000 000 21 000 000
36 063 000 36 063 000

A
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4 Inventarier
2014-12-31 2013-12-31
Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvérde 266 188 266 188
Arets inkép 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 266 188 266 188
Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar -188 329 -161 169
Arets avskrivningar enligt plan -25 953 -27 160
Utgaende ackumulerade avskrivningar -214 282 -188 329
Utgaende redovisat virde 51 906 77 859

5 Reparationsfond

2014-12-31 2013-12-31

Ingdende balans 140 400 132 600
Ianspraktagande av reparationsfond 0 0
Auvsittning till reparationsfond 0 7 800
Utgaende balans 140 400 140 400

6 Forindring av eget kapital

Upplatelse- Repara- Balanserat Arets

Insatser avgifter tionsfond resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 2 126 409 657 050 169 800 436 566 9611
Disposition av foregéende

ars resultat: 9611 9611

Arets resultat -62 417

Belopp vid arets utgang 2 126 409 657 050 169 800 446 177 -62 417
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